SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 514/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MAIO DE

2018 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de maio de 2018 do Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1513201017 Alifer Palhano 60,00 - - - 55,00

1813410039 Aline Caroline da Silveira Soares 60,00 - - - 55,00

1813410030 Amanda Najara Neiva Pires dos Santos IN10 - - - IN10

1813803003 Andressa Camilo Guimara 60,00 - - 50,00 55,00

1813410041 Angela Thomazi 60,00 - - - 55,00

1713201020 Bruna de Borba Theisen IN9 - - - IN9

1813803035 Bruna Pereira Borba da Silva 60,00 - - 50,00 55,00

1713530043 Cassio Antonio Klein IN10 - - - IN10

1813121015 Cintia Basso Dominski IN9 - - - IN9

1813410034 Claudianara Bernardi IN9 - - - IN9

1513530050 Daniel Rodrigues Alcides IN9 - - - IN9

1813121025 Daniela Steinheuser Schiochet 60,00 - - 50,00 55,00

1813410015 Gabriela Renata Moreira 60,00 100,00 - - 55,00

1813121030 Gabrielen Ivoni Terezinha Steinke Mallmann IN9 - - - IN9

1813121012 Geissy Eduarda Limonie IN10 - - - IN10

1813201007 Gessica Beatriz Gateli 60,00 100,00 - 50,00 55,00

1813201005 Gracieli Beatriz Marchite 15,00 - - 15,00 20,00

1813530024 Guilherme Henrique Taques Kanieski 60,00 - 35,00 - 55,00

1813530015 Heloisa Vieira Cordeiro IN10 - - - IN10

1813530018 Isadora Marques Mantovani 60,00 100,00 - - 55,00

1813530040 Jade da Silva Rodrigues 60,00 - - - 55,00

1813530014 Janaina Hillesheim 60,00 - - - 55,00

1613410033 Jessica Pilone Dal Bosco IN9 - - - IN9

1713410015 Jose Vitor Martins IN9 - - - IN9

1413530042 Kauana Vargas 60,00 - - - 55,00

1813101023 Lavinia Santos Gaspar 60,00 100,00 - - 55,00

1813530047 Leticia Viviane de Jesus 15,00 50,00 - - 20,00

1813530034 Luan Carlos Machado 60,00 - 35,00 - 55,00

1813121024 Luana Ferrandin Magedanz 60,00 - - 50,00 55,00

1813530032 Lucas Cabral 15,00 50,00 - - 20,00

1813201032 Marcos Aurelio Bonatto 105,00 210,00 - - 135,00

1523201003 Marielly Coradin de Moura IN1 - - - IN1

1813530037 Naiara Alecsandra Haupt Dresch 60,00 - - - 55,00

1813201035 Paloma Casagrande 60,00 100,00 - 50,00 55,00

1813530001 Patricia de Olivieira Vieitez 105,00 210,00 - - 135,00

1313530013 Peter Daniel Cabral Lemonie 15,00 - - - 20,00

1713530030 Rebecca dos Santos Miranda 60,00 100,00 - - 55,00

1513410024 Rubia Mariana Baranowski IN10 - - - IN10

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

1813530044 Silmara Mazon 60,00 - - - 55,00

1713530008 Stefanie Lazzaretti 60,00 100,00 - - 55,00

1813410018 Tainara Groli Frare 60,00 100,00 - - 55,00

1813121020 Taislaine de Souza Beltrame IN10 - - - IN10

1813410016 Tayna da Cruz Rodrigues 15,00 50,00 - - 20,00

1713530031 Thaina Simoes Giordani 15,00 50,00 - - 20,00

1813803013 Thais Mendes da Purificacao IN9 - - - IN9

1813410031 Thais Regina Sguarezi Ortega IN1 - - - IN1

1813410045 Thiago Nichel Librelotto IN1 - - - IN1

1813101027 Valdirei Andre Pivoto 60,00 - - 50,00 55,00

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN9 Não apresentou comprovante dos dados bancários no SAE (inciso II do item 4.1).

II IN10 Não possui cadastro socioeconômico (Item 2.2).

Chapecó-SC, 9 de maio de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor